姫路市公告第１４０号

令和 ６年 ４月１１日

姫路市長  清 元 秀 泰

姫路市人権教育及び啓発実施計画改定支援業務委託に係る公募型プ

ロポーザルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ プロポーザルに付する事項

⑴ 業務名

姫路市人権教育及び啓発実施計画改定支援業務委託

⑵ 業務の概要

姫路市人権教育及び啓発実施計画の改定に当たり、計画の現状分析及び課題の

抽出、審議会の資料作成支援並びに計画の改定版及びダイジェスト版を作成する

もの

⑶ 履行場所

姫路市安田四丁目１番地

⑷ 業務期間

契約を締結した日から令和７年３月３１日まで

⑸ 提案上限金額

  ３ , ７９５，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、姫路市人権教育及び啓発実施計画改定支援業務委託公募型プロポーザ

ル募集要項に基づき実施する。

  姫路市人権教育及び啓発実施計画改定支援業務委託公募型プロポーザル募集要

項は、姫路市役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000026695.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市市民局人権推進部人権啓発課

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

  電話：０７９－２２１－２３７６